
SLUŽBY POSKYTUJEME : 
BEZPLATNĚ - služba je poskytována  zdarma 

AMBULANTNĚ  - možnost krátkodobé i dlouhodobé 
péče                            

DISKRÉTNĚ – chráníme soukromí, citlivé a osobní údaje 
klientů 

INDVIDUÁLNĚ – respektujeme individuální potřeby 
klientů 

V ZÁJMU DÍTĚTE – s ohledem na jeho jedinečnost 

 

DALŠÍ KONTAKTNÍ ÚDAJE: 

IČO: 00601969 

ID DS 56mjzjg 

www.svp-ostrava.cz 

KDE NÁS NAJDETE? 

 

SVP OPAVA 

HORNÍ NÁMĚSTÍ 48, OPAVA 

 

KONZULTAČNÍ HODINY: 

Pondělí: 8:00 – 18:00 

Úterý:   8:00 – 18:00 

Středa:   8:00 – 18:00 

Čtvrtek: 8:00  - 18:00 

Pátek:    8:00 – 15:00 

 

KONTAKTY: 

Mgr. Hana Eleková – etoped 

770 139 474 

Mgr. Lenka Šebková – etoped 

777 139 493 

E-mail: svpopava@svp-ostrava.cz  

STŘEDISKO VÝCHOVNÉ PÉČE 
OPAVA 

 
 

 
 
 

PORADENSTVÍ A PODPORA  

PŘI VÝCHOVNÝCH POTÍŽÍCH 

 



KDO JSME? 

Školské zařízení, jehož zřizovatelem je 
MŠMT. 

Poskytujeme diagnostické, preventivně 
výchovné a poradenské služby v oblasti 
poruch chování dětí a mládeže. 

Péče je poskytována formou individuálních 
rodinných konzultací, individuální a  
skupinové terapie.  

          

 

 

 

CO NABÍZÍME? 

Poskytujeme preventivně výchovnou péči a 
tím předcházíme vzniku a rozvoji 
negativních projevů chování dítěte nebo 
narušení jeho zdravého vývoje. 

Poskytujeme pomoc rodičům a osobám, 
kterým bylo dítě svěřeno do péče při 
výchově a vzdělávání, s cílem zachovat a 
posílit rodinné vazby a zamezit odtržení 
dítěte od jeho rodinného prostředí.  

Poskytujeme pomoc pedagogickým 
pracovníkům při řešení výchovných situací 
s dítětem ve škole či výchovné skupině.  

Zmírňujeme či odstraňujeme příčiny nebo 
důsledky již vzniklých poruch chování. 

Zprostředkováváme pobyt v internátním 
oddělení SVP. Před každým umístěním 
dítěte do internátního zařízení musí klient 
projít ambulantním oddělením (s výjimkou 
soudního nařízení).  

Zprostředkováváme psychologickou 
diagnostiku.  

 

 

KOMU JE SLUŽBA URČENA? 

Dětem s rizikem chování či s již rozvinutými 
projevy poruch chování a negativních jevů 
v sociálním vývoji, případně zletilým 
osobám do ukončení přípravy na budoucí 
povolání, nejdéle do věku 26 let.  

Osobám odpovědným za výchovu dítěte a 
pedagogickým pracovníkům. 

Dětem, u nichž rozhodl o zařazení do péče 

SVP soud. 

 

 

 


